prestação de serviços de limpeza, asseio, conservação e 
manutenção das dependências do parque ecoturístico de 
Valentim Gentil, para prorrogar sua vigência por 12(doze) 
meses.

CLAUSULA SEGUNDA: O valor do presente 
instrumento não sofrerá reajuste de preço permanecendo 
o valor mensal para R$ 3.617,94(três mil seiscentos e 
dezessete reais e noventa e quatro centavos), totalizando 
R$ 43.415,28(quarenta e três mil, quatrocentos e quinze 
reais e vinte e oito centavos), mantidas inalteradas as 
demais cláusulas contratuais.

FINALMENTE, por estarem justos e contratados e 
de pleno acordo, depois de lido e achado conforme, 
vai devidamente assinado pelas partes e por duas 
testemunhas a tudo presente.Valentim Gentil, 31 de